
             

Jurado de Concursos 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

jurado.cge@entrerios.edu.ar 

cge.entrerios.gov.ar 

 

1983 / 2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

RESOLUCIÓN N° 192  J.C. 

PARANÁ, 04 JULIO 2023 

 

VISTO: 

La emisión de los Listados Provinciales de Orden de Mérito Definitivos del 

Concurso Extraordinario de Antecedentes y  Sistema de Oposición convocado por 

Resolución Nº 1200/22 y Ampliatorias Nº 1407/22-  2056/23 

 

CONSIDERANDO: 

Que se han detectado omisiones en el Listado  Definitivo de docentes  

Que en el periodo reglamentario de revisión de los Listados Definitivo se han 

rectificado evaluaciones; 

Que es necesario incluir, modificar  y/o actualizar  el Orden de Mérito del Listado 

Definitivo de concursantes; 

Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los Listados 

Definitivos  a través de Resolución de Jurado de Concursos; 

Que todas las acciones de revisión y actualización  se orientan  a garantizar 

igualdad y equidad a los docentes concursantes; 

Que es preciso ampliar los alcances de Resolución Nº 145/23 JC; 

 

 

POR ELLO: 

JURADO DE CONCURSOS 

R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1º: Incluir en el Listado Definitivo de Antecedentes y Oposición a los 

siguientes docentes: 

 

 RICKERT, Miriam Evangelina DNI  Nº 24.592.418 con un puntaje de 69.48 

en:  

Rector Orientada 

Vicerrector Orientada 

Rector Contexto Privado de Libertad 

Rector Jóvenes y Adultos  

Vicerrector Jóvenes y Adultos  

 

 

mailto:jurado.cge@entrerios.edu.ar


             

Jurado de Concursos 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

jurado.cge@entrerios.edu.ar 

cge.entrerios.gov.ar 

 

1983 / 2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

 HERGENREDER, Adriana Noemí DNI Nº 24.776.834 con un puntaje de 61.10 

en: 

Rector Jóvenes y Adultos 

Vicerrector Jóvenes y Adultos 

 

 PANOZZO MENEGAY, Walter Oscar DNI Nº 24.487.208 con un puntaje de 

86,32 en: 

Rector de Secundaria Orientada c/Anexo Superior 

Rector de Secundaria Arte Especializada con Anexo Superior 

Rector Orientada 

Vicerrector Secundaria Orientada con Anexo Superior 

Vicerrector Orientada 

 

ARTICULO 2º: Modificar los siguientes Docentes donde deberá decir:  

 PRIMO, Sergio Fabián DNI Nº 21.612.138  con un  puntaje de 118.90 pasa a 

122.90 en : 

Rector de Agrotécnica  Docente 2º Defecto 

Vicerrector de Agrotécnica  Docente 2º Defecto  

 

 VERGARA NANI, Silvana DNI Nº 24.630.657  con un puntaje de 89.33  pasa a 

90.33 en: 

Rector Técnica  Docente 2º Defecto 

Vicerrector de Técnica  Docente 2º Defecto 

Rector de Agrotécnica  Docente 2º Defecto 

Vicerrector de Agrotécnica Docente 2º Defecto  

 

 MILICICH, Alejo Hernan DNI Nº 26.751.136  con un puntaje de 83.18 pasa a  

84.18 en: 

Rector de Escuela Técnica con Anexo de Formación Profesional  

mailto:jurado.cge@entrerios.edu.ar


             

Jurado de Concursos 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

jurado.cge@entrerios.edu.ar 

cge.entrerios.gov.ar 

 

1983 / 2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA 

 

 LEANZA, Andrea Carolina  DNI Nº 26.386.212  con un puntaje de 63.47  pasa 

a 64.47 en: 

Rector de Agrotécnica   

Vicerrector de Agrotécnica  

Rector de Técnica  Docente 2º Defecto 

Vicerrector de Técnica Docente 2º Defecto  

Rector de Técnica con Anexo de Formación Profesional  2º Defecto 

 

ARTICULO 3º: Excluir por Renuncia a:  

 RIVA, Natalia Paola DNI  Nº 24.596.192 

Rector Orientada  

Vicerrector Orientada 

Rector Agrotécnia - Docente 2º Defecto 

Vice Rector Agrotécnica - Docente 2º Defecto  

Rector Técnica  Docente 2º Defecto 

Vicerrector Técnica Docente 2º defecto  

 

ARTÍCULO 4º: Registrar, comunicar, remitir copia a todas las Direcciones 

Departamentales de Escuelas, a la Comisión Central de Oposición, notificar a los 

interesados y oportunamente archivar.  

mailto:jurado.cge@entrerios.edu.ar

